
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 

uzavřené podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Číslo smlouvy příkazce:  

Číslo smlouvy příkazníka: 

(dále jen „smlouva“ nebo „tato smlouva“) 

 

I.  

Smluvní strany 

Společnost STaRS Karviná, s.r.o. 

Se sídlem Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Kaviná-Fryštát 

IČO: 25857444 

DIČ: CZ25857444 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

e-mail: dyszdiewicz@stars-karvina.cz    

     

 (dále jen „příkazce“)  

  

a 

Společnost název : FLAGRO, a.s.  

Se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČ: 28644344      

DIČ: CZ28644344    

e-mail:  varmuza@flagro-ostrava.cz    

bankovní spojení: ČSOB, a.s.      

č. účtu: 284541502/0300 

    

(dále jen „příkazník“) 

 

 I.  

Předmět Dodatku 

1. Příkazce realizuje projekt „STAVEBNÍ ÚPRAVY KRYTÉHO BAZÉNU 

V KARVINÉ“ (dále jen „stavba“), dne 3.12. 2020 uzavřel Příkazce smlouvu o dílo 

se společností Metrostav – DIZ bazén Karviná na předmětnou stavbu s termínem 

realizace 950 dnů od předání staveniště. K předání staveniště došlo zápisem dne 

7.12.2020 a stavba tedy bude realizována 2,6 roku (tedy cca 32 měsíců). Při 

podpisu Příkazní smlouvy byla však předpokládána lhůta výstavby pouze 12 

měsíců. 

2. Příkazce požaduje výkon Příkazce po celou dobu stavby, tedy o 20 měsíců déle  

 Předmětem plnění dle dodatku k této smlouvě je výkon technického dozoru 
stavebníka, zajištění výkonu koordinátora BOZP   a odborná technická pomoc (dále 



jen „TDS, Supervize”) při realizaci investiční akce v průběhu realizace výše uvedeného 
projektu včetně všech souvisejících činností ve fázi 2.3 Realizační fáze až do skončení 
výstavby dle smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby v rozsahu dle čl.3 Příkazní 
smlouvy. 

II. 

Doba plnění 

Doba plnění sjednané činnosti – realizační fáze začíná dnem 7.12.2020 a končí dnem 

vydání kolaudačního souhlasu, není-li dále sjednáno jinak.  

 

III. 

Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedení sjednané činnosti (realizační 

fáze ) se navýší o částku 1 068 000,-Kč bez DPH (dále jen „odměna“).Realizační 

fáze tedy bude odměněna celkově částkou 2 020 000,-Kč (původní částka ) + 

1 068 000,-Kč (Dodatek č.1), celkem 3 088 000,-Kč bez DPH 

 

 

Etapa díla 

 

Odměna bez DPH  

(v Kč) 

DPH % (v Kč) včetně DPH (v Kč) 

Realizační fáze 3 088 000,00 Kč 648 480,00 Kč 3 736 480,00 Kč 

Celkem 

(všechny činnosti) 4 628 000,00 Kč 971 880,00 Kč 5 599 880,00 Kč 

Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy se nemění  
 

V ………….. dne ………..   V Ostravě dne …..2021 

 

 

Za příkazce:                       Za příkazníka 

 

 

 

 

……………………………..   Ing. Vladislav Varmuža, Ph.D. 

      Člen představenstva FLAGRO, a.s.  

                                                                        

  

 


		2021-10-27T15:55:06+0200
	Ing. Vladislav Varmuža, Ph.D.




